TE ARDHURA DHE SHPENZIME PER VITIN 2017

Nr. Pershkrimi I Elementeve 2017 VITET 3015
| 1|Shitjet neto 62,117,386 46,175,270
2|Te ardhura te tjera nga veprimiaria ¢ shirytezimit - -
3|Ndryshimet ne Invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces -
4|Materialet e konsumuara 56,067,109 42,104,120
5|Kosto e punes 4,021,840 2,928,861
> Pagat e personelit 3,447,737 2,483,000
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 574,103 445,861
6| Amortizimet dhe zhvlersimet 1,224,795 802,539
7|Shpenzime te tjera, (telefon,siguracione taksa lokale) 668,364 255,750
8|Totali I Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 62,045,926 46,091,270
9|Fitimi( humbja) Nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 71,460 84,000
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
| 12.1|Komisione Bankare - -
12.2]" - -
12 3|Fitimet ( Humbjet) nga kurs; kembimit - &
12.4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare - -
13|Shpenzime te pa zbriteshme 63,818 -
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve ﬁnanciare(12-13) -
15/Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 71,460 84,000
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitim; 15%) 20,292 12,600
17|Fitimi ( Humbja) neto e vitit ﬁnanciar(14-15) (Fitim Tatimor) 51,168 71,4(m




